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LISTA PROJEKTOW WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMA CH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWODZTWA O POLSKIEGO NA LATA 2007-2013
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Zatacznik nr 2 do uchwaty
Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego
nr 81/2010 z dnia 17grudnia 2010 r.

Opole, dnia 16 grudnia 2010 r.
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Nazwa
beneficjenta

Tytut projektu

Siedziba
beneficjenta
(powiat)

Siedziba
beneficjenta
(gmina)

Siedziba
beneficjenta
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Powiat
Gtlubczycki

Przebudowa odcinka
drogi powiatowej nr
12160 od
skrzyzowania z drogq
krajowa nr 38 do
miejscowosci
Gotuszowice

Glubczycki

Glubczyce

Gtlubczyce

Gtlubczycki

Gtlubczyce

Gtlubczyce

WND-
RPOP.03.01.02-
16-048/10

22-10-2010

2720852,12

2720852,12

100,00%

0,00

0,00%

816 255,64

30,00%

1904 596,48

70,00%

470 549,58

01-02-2011 -
31-08-2011

66

92

71,74%

N

POWIAT NYSKI

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1534 O
oraz 1535 O w
miejscowosci
Malerzowice Wielkie

Nyski

Nysa

Nysa

Nyski

tambinowice

Malerzowice
Wielkie

WND-
RPOP.03.01.02-
16-046/10

22-10-2010

1415 994,56

1277 043,90

90,19%

138 950,66

9,81%

237 147,06

18,57%

1039 896,84

81,43%

256 916,90

26-09-2008 -
02-06-2009

58

92

63,04%

Powiat
Kluczborski

Przebudowa ciagu
komunikacyjnego
taczacego DK45 z
DK42 w Kluczborku
(drogi powiatowe nr
21290 ul.
Jagiellonska w km od
0+000 do km 0+220,
nr 21270 ul.
Moniuszki w km od
0+000 do 0+437, nr
20970 ul.
Grunwaldzka w km
od 0+262 do 0+360,
nr 21210 ul.
Warynskiego w km
od 0+000 do 0+466)
wraz z remontem
kanalizacji
deszczowej

Kluczborski

Kluczbork

Kluczbork

Kluczborski

Kluczbork

Kluczbork

WND-
RPOP.03.01.02-
16-045/10

22-10-2010

2177 527,41

2177 527,41

100,00%

0,00

0,00%

326 629,12

15,00%

1850 898,29

85,00%

457 282,91

01-04-2011 -
30-11-2011

53

92

57,61%

IS

Powiat Prudnicki

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1208
O Biala - Solec -
Wilkéw na odcinku od
m. Biata do m.
Rostkowice - etap Il

Prudnicki

Prudnik

Prudnik

Prudnicki

Biata

Biata, Gostomia,
Solec,
Rostkowice

WND-
RPOP.03.01.02-
16-047/10

22-10-2010

4286 757,58

4274 757,57

99,72%

12 000,01

0,28%

1332 014,46

31,16%

2942 743,11

68,84%

727 034,07

01-05-2011 -
23-11-2011

49

92

53,26%

taczna kwota alokacji pochodz aca z EFRR dost gpna w ramach naboru dla drég powiatowych
wedtug kursu 4,0476 z dnia 29 listopada 2010 r. wy

nosi:

1947 612,21
7 883 155,18

EURO
PLN

10 601 131,67

10 450 181,00

150 950,67

2712 046,28

7738 134,72

1911 783,46




